
ZARZĄDZENIE NR 1336/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy 
domowej w Gminie Dzierzgoń 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o  przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz.1249 z późn. zm.), § 2 ust.1 Uchwały Nr XXXVI/547/2023 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania 
członków zespołu interdyscyplinarnego, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy domowej w         
Gminie Dzierzgoń. 

2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą przedstawiciele następujących podmiotów: 
1) jednostek organizacyjnych pomocy społecznej: 

a) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu 
b) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Sztumie 

– Pani/Pan  Nowak Jarosław 
– Pani/Pan Nadachewicz Anna 
– Pani/ Pan  Sikorski Marek 
– Pani/Pan Folusiewicz Joanna 
2) Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (GKRPA):w Dzierzgoniu 
– Pani/Pan Gałucha Dorota 
3) Policji: Posterunku Policji w Dzierzgoniu 
– Pani/Pan Grzebyk Adam 
– Pani/ Pan  Lepka Mateusz 
4) Oświaty: Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu im. „Tysiąclecia Państwa Polskiego” w Dzierzgoniu 
– Pani/Pan Cenacewicz Teresa 
– Pani/ Pan Zielińska Joanna 
– Pani/Pan Paulina Sawko-Danowska Szkoła Podstawowa im. Wandy Chotomskiej w Bruku 
– Pani/Pan Grzywińska Anna Szkoła Podstawowa im. św. Wojciecha w Bągardzie 
– Pani/Pan Jaciw Mirosława Zespół Szkół im. Cypriana Kamila Norwida w Dzierzgoniu 
– Pani/Pan Zięba Mariola Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu 
– Pani/Pan Lik Marta 
5) Ochrony zdrowia: Pielęgniarstwo Środowiskowe w Dzierzgoniu 
– Pani/Pan Jabłońska Alicja 
6) Organizacji pozarządowych: Warsztat Terapii Zajęciowej w Dzierzgoniu przy Stowarzyszeniu 

Pomocy Dzieciom i Młodzieży Niepełnosprawnej w Koniecwałdzie 
– Pani/Pan Zdunek Joanna 
7) Kuratorzy Sądowi: : Sąd Rejonowy w Kwidzynie 
– Pani/Pan Szwarc Justyna 

Id: 733FA5D4-AC93-478C-9F6D-86B4F746EE28. Podpisany Strona 1



– Pani/Pan Sidorowicz Danuta 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Dzierzgoniu. 
§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 234/2012 r. Burmistrza Dzierzgonia z dnia 27 lutego 2012 r. sprawie 

powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

Id: 733FA5D4-AC93-478C-9F6D-86B4F746EE28. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 1336/2023 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 18 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pauza – w § 1 ust. 2

	pauza – w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


